In qua die lune de mane superius assignata que erat undécima dies

dicti mensis Decembris anno quo supra fuerunt congregati in dicto

Capitulo ecclesie fratrum minorum Barchinone hii qui sequuntur

Primo lo senyor Arquebisbe.

Mossen labat de Rippoll.

Micer Pere dez Pujol per lo Bisbe

de Barchinona.

Mossen Nicholau Morato per lo

Bisbe e Capítol Durgell.

Mossen Bernat dez Pujol per lo

Bisbe de Vich.

Mossen Guillem Qa Parra per lo

Capítol de Vich.

Mossen Bernat de Ribafort per lo

Bisbe Deuníi.

Micer Pere dez Pujol per lo Capí-

tol Denna.

Mossen Guillem Valles per lo Ca-

pítol de Barchinona.

Frare Bernat de Sent Roma per

labat de Poblet.

Frare Guillem Roures per laitat

de Santes Creus.

Micer Gonsalvo Garidell per Tor-

tosa.

En Pere Redon per Perpenya.

En Barthomeu Rabau per Vila-

francha de penedes.

En ¡Pere de Santa Maria per

Berga.

Per lo Cnmte Durgell mossen

Aymo Qa Cirera.

Per lo Comte de Cardona e per

mossen Bernat de Pinos mossen

Guillem de Reiadell.

Per lo Comte de Prades Ferrando

Monyos.

Per lo Vescomte Dilla en Pere de

Pelafolls.

Mossen Bernat de Cabrera.

Mossen Berenguer de Cruilles.

Mossen Gilabert de Centelles per

mossen Naymerich de Centelles.

Mossen Ramón de Paguera per si

e per mossen Ramón Alamany

de Cervello.

Mossen Arnau de Cervello.

Mossen Francesch Bertrán.

Mossen Galceran de Resanes.

Mossen Guillem de Cartella.

En Johan de Togores.

En Pere de Tagamanent.

En Ramón de Planella.

Anthoni Torrelles.

Johan Dargenlcna.

Pere Ramón de Pontons.

En Barthomeu de Vilafrancha.

Et cum dicti superius nominati nil fecissent eadem die ipsum parla-

mentum ad diem Martis proximam de mane continuarunt.
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Qua die Mariis superiiis assignata de mane die mensis et anno pre-

dictis se congregarunt et presentes fuerunt in dicto parlamento in

Capitulo dicte ecclesie fratrum minorum hii qui sequuntur

Primo lo senyor Arquebisbe.

Mossen labat de RipoU.

Mossen Nicholau Morato per lo

Bisbe e Capítol Durgell.

Mossen Johau Siurana per lo Bis-

be e Capítol de Tortosa.

Mossen Guillem Qa Parra per lo

Capítol de Vich.

Mossen Ramón Adamar de Santa

Pau per lo Capítol de Gerona.

Micer Marti Garcie per lo Capítol

de Terraguna.

Frare Bernat de Senl Roma per

labat de Poblet.

Frare Guillem de Roures per labat

de Santes Creus.

Frare Guerau de Argimon per

labat de Sent Cuguat de Valles.

Micer Guillem de Moneo per

Leyda.

En Pere Redon per Perpenya.

En Bartomen Babau per Víla-

francba.

En Pere de Santa María per Berga.

Mossen Aymo Qa Cirera per lo

Córate Durgell.

Ferrando Monyos per lo Comte de

Prades.

En Berenguer de Comenge per lo

Córate de Pallars.

Lo Vescorate de Roda.

, Mossen Bernat de Cabrera.

En Berenguer de Talamancba per

si e per lo Comte de Car-

dona.

En Pere de Pelafolls per lo Ves-

corate Dilla.

Mossen Ramón de Garriga.

Mossen Ramón de Paguera.

Mossen Arnau de Cervello per si

e per mossen Roger de Mun-

cada.

Mossen Guillem de Cartella.

Mossen Francesch Bertrán.

En Pere de Ttigamanent.

En Barthomeu de Vilafranclia.

En Pere de Marza.

Anthoni Torrelles.

Johan de Togores.

Mossen Jacme March. . .

Micer Alfonso de Thous.

En Bernat Gralla

Depu-

tats.

Qaiquidem superius nominati in dicto parlamento congregati omnes

insimul cuní se concordare seu convenire nequirent seu non possent

ipsum parlamentum ad diera crastinam que erit dies Mercurii de mane

continuarunt.

Et ípsa die crastina que erat dies Mercurii de mane xilj" mensis et

anuí predictorura convenerunt et presentes in dicto parlamento in loco

sepedíclo congrégalo hii sequentes

Primo lo senyor Arquebisbe de Micer Pere dez Pujol per lo Bisbe

Terragona. - de Barchínona.
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Mossen Johan Siurana per lo Bis-

be e Gapitol de Tortosa.

Mossen Bernat de Ribafort per lo

Bisbe Deuna.

Mossen Bernat dez Pujol per lo

Bisbe de Vích.

Mossen Nicholau Morato per lo

Bisbe e Gapitol Durgell.

Mossen Guillem Valles per lo Ga-

pitol de Barchinona.

Mossen Ramón Adamar de Santa

Pau per lo Gapitol de Gerona.

Mossen Johan de Vallterra per lo

lochtinent de Gastella Dam-
posta.

En Pere Redon per Perpenya.

En Barthomeu Babau per Vila-

francha de Penedes.

En Pere de Santa Alaria per Berga.

Mossen Aymo Qa Girera per lo

Gomte Durgell.

En Ferrando Monyos per lo Gom-

te de Prades.

En Berenguer de Talamancha per

lo Gomte de Gardona.

En Berenguer de Gomenge per lo

Gomte de Pallars.

Mossen Bernat de Gabrera.

En Pere de Pelafolls per lo Ves-

comte Dilla.

Mossen Berenguer de Gruilles.

Mossen Ramón de Paguera.

Mossen Arnau de Gervello.

Mossen Galceran de Rosanes.

Mossen Francesch Bertrán.

Mossen Guillem de Reiadell per si

e per mossen Bernat de Pinos.

Huguet de Fuxa per mossen Ber-

nat Alamany Dorriols.

En Pere de Tagamanent per si e

per mossen Ramón Alamany.

Ramón de Setmenat.

Et dicti superius nominati cum se concordare non possent ipsum

f)arlamentum ad diem crastinam de mane que erit dies Jovis conti-

nuarunt.

In qua die Jovis de mane que erat xiiij' dies predictorum mensis et

anni fuerunt presiíntes in dicto Capitulo ecclesie fratrum minorum pro

parlamento jamdicto tenendo qui sequuntur

Primo lo senyor Arquebisbe.

Micer Pere dez Pujol per lo bisbe

de Barchinona.

Mossen Nicholau Morato per lo

bisbe e Gapitol Durgell.

Mossen Bernat dez Pujol per lo

bisbe de Vich.

Mossen Johan Siurana per lo bis-

be de Tortosa.

Mossen Bernat de Ribafort per lo

bisbe Deuna.

Mossen Guillem Valles per lo Ga-

pitol de Barchinona.

Mossen Marti Garcie per lo Gapi-

tol de Terragona.

Micer Pere dez Pujol per lo Gapi-

tol Deuna.

Mossen Ramón Adamar de Santa

Pau per lo Capítol de Gerona.

Micer Johan de Vallterra per lo

lochtinent de Gastella Dam-

posta.
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Frare Bernat de Sent Roma per

labat de Poblet.

Frare Guillem Roures per labat

de Santes Greus.

En Pere Reden per Perpenya.

En Pere de Santa Maria per Berga.

Mossen Aymo Qa Cirera per lo

Comte Durgell.

Lo Vescomte de Perellos.

Mossen Bernat de Cabrera.

Mossen Ramón Qa Garriga.

En Ferrando Monyos per lo Com-

te de Prades.

Berenguer de Comenge per lo

Córate de Pallars.

Berenguer de Talamancha per lo

Comte de Cardona.

Mossen Berenguer de Cruilles.

Mossen Ramón de Paguera.

Mossen Arnau de Cervello.

Mossen Galceran de Rosanes.

Mossen Francesch Bertrán.

En Pere de Tagamanent per si e

per mossen Ramón Alamany

de Cervello.

En Johan de Togores.

Quiquidem superius enarrati in dicto parlamento congregati cum se

non concordassent in aliquo ipsam parlamentura ad diem crastinam

continuarunt.

Dicta die Jovis honorabilis Raymundus Adamarii de Sancta Pace

predictus procurator constitutus ab honorabili Capitulo Sedis Gerun-

densis faciendo fidem de sua procuracione exhibuit el hostendit quod-

dam publicum instrumentum actum in Civitate Gerunde xxiij' die No-

vembris anno presentí et clausura per Petrum de Ponte notariura publi-

cura substitutura a Jasperto de Carapolongo notario Gerunde.

Eadem die venerabilis Berengarius de Maylla domicellus procurator

constitutus a venerabili Rogerio de Malla domicello domiciliato in Civi-

tate Vici faciendo fidem de sua procuracione obtulit quoddam publicum

instrumentum actum juxta mansium de plano parrochie Sancti Vin-

cencii de Medalla diócesis Vicensis vij' die mensis et anni presenciura

et clausura per Galcerandura de Villa notariura publicuiu per totum

Cathalonie principatura.

Die lune proxirae lapsa que erat xj' dies dicti mensis Decembris anno

presentí circa horara vesperorum eiusdera diey Nobilis Bernardas de

Capraria constitutus personaliter intus hospiciura venerabilis Guillelrai

de Vallesicha presentavit et hostendit sibi ad occulura coraissionera

predictam sibi die Sabbati proxirae lapsa íactam in dicto parlamento

per orones illos qui ipsa die in eodem parlamento aderant rogans eun-

dem quatenus onus huiusmodi comissionis in se suscipere dignetur ad

hoc ut oranis materia scandali et altercationis cesset in dicto parla-
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mentó inter illos qui in ipso parlamento interveniunt et intervenire

tenentur.

Quiquidem venerabilis Guillelmus de Vallesicha comissionem eandem

acceptare omnino recusavit et contradixit allegando aliquas raciones ad

sui excusacionem.

Post predicta autera die Veneris que erat xv° dies dicti mensis De-

cembris anno jamdicto a nativitate Doraini Millesimo ccc" Nonagésimo

Sexto constituti in presencia excellentissime Domine Regine predicte

in quadam camera sive aula dicta deis Cavalls Reginalis palacii Barchi-

none Dum Reverendus dominus Archiepiscopus Terrachone ac nobilis

Bernardiis de Capraria et quidam alii de dicto parlamento ibidem

effectualiier ac verbotenus exposuerunt Quod cum super cedandis et

declaraiidis quibusdam altercacionibus seu debatis in dicto parlamento

subortis racione aliquoram actuum in eodera parlamento factorum fuis-

set positus sea electos per omnes de dicto parlamento honorabilis Guil-

lelmus de Vallesicca legum doctor sub certa forma in dicta eleccione

contenta ipse honorabilis Guillelmus presen tata sibi eleccione seu

commissione jamdicta eandem acceptare recusavit excusaciones aliquas

allegando. Quare eidem domine Regine humiliter supplicarunt quate-

nus unum vel dúos probos viros jurisperitos super predictis eligere seu

assignare dignetur.

Et dicta Domina Regina justis supplicacionibus supradictis inclinata

benigno assignavit et posuit super predictis in locum dicti honorabilis

Guillelmi de Vallesicca honorabiles Petrum Qa Calm et Bernardum

Michaelis legum doctores quibus seu uni ipsorura per dictum parla-

mentum nominando et eligendo ex eisdem super predictis videndis et

in quantum iu eo fuerit declarandis plenam contulit potestatem prout

(lictu honorabili Guillelmo de Vallesicca per dictum parlamentum

fuerat atributa.

Et quasi incontinenti paulo post peractis predictis couvenerunt et

jiresentes fuerunt congregati in diclo capitulo raonasterii fratrum mino-

rum Barchinone pro dicto parlamento tenendo et celebrando hii qui